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昆药集团本部及在昆机构办公耗材及电脑配件集中采购项

目招标公告 

昆药集团本部及在昆机构办公耗材及电脑配件集中采购项目进行公开招标，按照

“公开、公平、公正、科学、择优”的原则选择中标人，欢迎符合资质条件的公司

前来报名。 

一、 项目名称：昆药集团本部及在昆机构办公耗材及电脑配件集中采购项目 

二、 项目编号：KPCITBS2024003 

三、 采购方式：公开招标 

四、 投标人资格： 

1.资格条件:（1）投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格(证明

资料：营业执照)；(2)公司注册成立并正常运营时间大于 3 年以上。 

2.业绩要求：投标方近五年内(2019 年 1 月 1 日至今，以合同签订时间为起点计

算)，具有相关 IT 资产运维服务案例，合同金额大于 50 万元人民币(提供至少 3

个案例的合同扫描件关键盖章页或其他有效证明)。 

3.技术实力：投标人应具备相应的技术实力，包括技术团队、技术方案、技术专

利等。技术团队应具备相应的技术能力和经验，能够提供符合要求的技术方案。 

4.财务状况：招标人可能对投标人的财务状况进行评估，以确保有足够的经济实

力来承担项目。 

5.纳税情况：投标人需提供近三年的纳税证明，证明纳税诚信，未被列入税务部

门的黑名单。 

6.联合体投标人：不允许。 

7.信誉要求：投标人 (含联合体投标的成员单位 )不属于在“信用中国”网站
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(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中查明的失信被执行人。 

8.其他要求：关联企业不得参加同标段或未划分标段的同一项目投标/报价。 

五、 招标内容 

1、 概述 

本次招标采购，投标方应根据招标文件提出的技术规格和服务等要求，希望提供

优质的备件、优惠的价格、优良的服务，充分显示竞争实力。 

2、 货物需求清单 

备品备件 

序号 类型 规格 

1 固态硬盘 128G SATA 

2 固态硬盘 256G SATA 

3 固态硬盘 512G SATA 

4 固态硬盘 M.2 2280 128G NVME 

5 固态硬盘 M.2 2280 256G NVME 

6 固态硬盘 M.2 2280 512G NVME 

7 PC 内存条 4G DDR3 1600 

8 PC 内存条 8G DDR3 1600 

9 PC 内存条 4G DDR4 2666 

10 PC 内存条 8G DDR4 2666 

11 笔记本内存条 4G DDR4 2666 

12 笔记本内存条 8G DDR4 2666 

13 电源 台式机电源 300W 

14 电源 台式机电源 550W 

15 光模块 SFP-GE-LX-SM1310-D 千兆单模双纤光模块(1310nm,10km,LC) 

16 光模块 SFP-GE-多模模块-(850nm,0.55km,LC) SFP-GE-SX-MM850-D 

17 光模块 SFP-XG-SX-MM850-D 万兆多模双纤光模块(850nm,300m,LC) 

18 网线 超五类性能千兆网线 原装非屏蔽纯铜双绞线 305 米箱线 

19 网线 六类千兆网线无氧铜箱线 305 米 CAT6 类非屏蔽纯铜双绞线  

20 跳线 6 类网线 5M 一根 

21 跳线 超 5 类网线 5M 一根 

22 跳线 6 类网线 3M 一根 

23 跳线 超 5 类网线 3M 一根 

24 跳线 6 类网线 1.5M 一根 

25 跳线 超 5 类网线 1.5M 一根 

26 跳线 RJ45-RJ11/网络转电话语音跳线(3 米)  

27 水晶头 超五类 100 个 
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28 水晶头 六类 100 个 

29 水晶头 电话水晶头 100 个 

30 光纤跳线 LC-LC 3 米多模 

31 光纤跳线 LC-LC 5 米多模 

32 光纤跳线 LC-LC 8 米单模 

33 光纤跳线 LC-SC 8 米单模 

34 光纤跳线 FC-SC 8 米单模 

35 光纤跳线 LC-FC 8 米单模 

36 光纤跳线 FC-SC 10 米多模 

37 光纤跳线 SC-FC 10 米单模 

38 光纤跳线 SC-SC 15 米单模 

39 光纤跳线 LC-LC 25 米单模 

40 光纤跳线 LC-LC 10 米单模 

41 光纤跳线 LC-LC 15 米单模 

42 光纤跳线 LC-LC 12 米单模 

43 光纤跳线 LC-LC 16 米单模 

44 USB 延长线 3 米 

45 USB 延长线 5 米 

46 HDMIN 线 1.5 米 

47 HDMIN 线 3 米 

48 HDMIN 线 5 米 

49 VGA 数据线 1.5 米 

50 VGA 数据线 3 米 

51 VGA 数据线 5 米 

52 扎带 100 根 

53 扎带 200 根 

54 TF 卡 128G 

55 TF 卡 64G 

56 SD 卡 512G 

57 SD 卡 128G 

58 SD 卡 64G 

59 硒鼓 
适用惠普 HPCC388A 88A 硒鼓 LaserJet Pro M1136 P1106 1108 M1213 

M126a/nw M128fn 粉盒 OASMART 

60 粉盒 
CT201734 墨粉盒 富士施乐（Fuji Xerox）IV 2060/3060/3065 黑色原装硒鼓

墨粉盒(IV 四代机适用) 

61 色带 得实（Dascom）136D-1 色带架 适用 DS-3100\DS-6400III\DS-800 

62 硒鼓 
富士施乐（Fuji Xerox）CT202880 原装大容量粉盒 M288DW/P288DW/M248DW 

打印机硒鼓 

63 硒鼓 
史丹迪 p248b 硒鼓 适用富士施乐 m288dw 墨粉盒 M248b M248db 硒鼓 P248db 

P288dw 碳粉 CT202880 打印机墨盒 

64 硒鼓 
兄 弟 （ brother ） 原 装 TN-2425 黑 色 粉 盒 适 用 DCP-

2535DW/2550DW/7090DW/7190DW/7195DW 打印机硒鼓 

65 硒鼓 彩格 DR2450 适用兄弟 DCP-7190DW 硒鼓 DCP-L2535DW DCP-L2550DW DCP-
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7090DW TN2425 2448 打印机硒鼓 

66 硒鼓 
富士施乐（Fuji Xerox）原装 CT350941 感光鼓适用 IV4070/5070 系列复印机

四代硒鼓组件 

67 硒鼓 
映美佳 TN2325 粉盒双支装 适用兄弟 DCP7180DN MFC7080D 7380 7480D 

7880DN HL-2260D 2560DN 硒鼓墨盒 

68 色带 
得实色带 80D-2 色带架得实 AR400 410 DS900II 910/II 980 940 打印机 

【80D-2】色带架含芯 一个 

69 硒鼓 
质印适用富士施乐 V2060 墨盒 IV2060 粉盒 DC3065cps 墨粉 3060 硒鼓 2560 

3560 套鼓 

70 色带 
爱普生 C13S015555 原装色带（色带架含芯）黑色单支装（适用于 LQ-

675KT/680KII/690K/106KF 

71 硒鼓 
实 达 （ start ） B25 原 装 色 带 架  耗 材 ( 适 用 BP-

610KII/650KIII/670K/750KII/760KII/780K/810K/660KIII/730KII 机型)  

72 硒鼓 
惠 普 （ HP ） 30A （ CF230A ） 原 装 硒 鼓 黑 色 单 支 装 （ 适 用 hp 

227fdw/227sdn/203dn/203d/203dw/203dw） 

73 硒鼓 
彩格适用惠普 m227fdw 硒鼓粉盒惠普 hp m227d m227sdn m227fdn m203dw 

m203dn 30a cf230a 打印机硒鼓墨盒粉盒 

74 硒鼓 
诚威 88A 硒鼓 m1136 适用 hp laserjet p1106 1108 m126a 惠普 1008 墨盒 nw 

226dn/dw mfp pro 打印机 cc388a 1216nfh 

75 色带 
映美（Jolimark）原装色带 JMR126 上机可用 适用于 FP-620K/630K 打印机 

原装 JMR126 色带 

76 墨水 
适用爱普生佳能惠普打印机墨水 通用 HP803 680 黑彩色 4 色 MP288r330 填

充 Mg258 趣器屋 【500ML 六色套装】 

77 硒鼓 
彩格适用惠普 m281fdw 硒鼓 hp202A 硒鼓 hp m254dw M254nw M281fdn M280nw 

m254dn M281cdw cf500a 打印机硒鼓墨盒 

78 硒鼓 
臻印彩适用三星 ML-2951D 粉盒 2956DW 墨盒 2956ND 2955DW 2955ND 打印机

硒鼓 MLT-D103L 中文版硒鼓 

79
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S2520 墨粉盒 docucentre CT202873 

88 硒鼓 
佳 能 （ Canon ） NPG-67 感 光 鼓 硒 鼓  四 色 通 用

C3530/C3020/C3320/C3826/C3720/C3120L/C3125/C3222L/C3226 

89 硒鼓 
齐佳 NPG-67 BK黑色粉盒商务版 适用于佳能 DX C3720/C3725/C3730/iR-ADV 

C3330/C3325/C3320/C3320L 机型 

90 硒鼓 
富士施乐（Fuji Xerox）VC2263/2265 原装硒鼓墨粉盒黑粉 打印机墨盒(V 五

代机适用) CT202496 

91 硒鼓 
金印典适用五代施乐 DocuCentre VC2265 粉盒 VC2263 碳粉打印机墨盒硒鼓 

黑色 大容量-22000 页 V 五代 

92 色带 
格能适用爱普生 S015086 色带架 适用 LQ-1900K2/1600K2+/1600K3+ 机器 

S015086 色带架(含芯） 

93 色带 
爱普生（EPSON）
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外接光驱 DVD 光盘刻录机 

120 移动硬盘盒 SATA 

121 移动硬盘盒 M.2 

122 交换机 8 口 千兆交换机 

123 交换机 POE 供电 9 口 

124 光纤收发器 单模 双纤 HTB-1100 一个 

125 光纤收发器 千兆多模双纤光电转换器 HTB-GM-03 0-550 米 一个 

126 路由器 wifi6 无线 

127 无线信号放大器 中继器 

128 机柜 12U 

129 机柜 24U 

130 笔记本架 电脑支架 折叠便携立式增高架 5 档升降 铝合金托架 

131 激光笔 360 度控制  无线演示翻页器课件笔 红光 黑色 2802  

132 录音笔 智能录音笔 32G 专业高清降噪 会议录音转文字 录音器 实时翻译  

维修服务 

序号 类型 规格 

133 维修服务 个人计算机及附属设备维修（人/天） 

134 维修服务 服务器维修（人/天） 

135 维修服务 网络及安全设备维修（人/天） 

136 维修服务 综合布线（人/天） 

137 维修服务 弱电设备（会议室、门禁、监控、电话等）维修（人/天） 

138 维修服务 光缆熔接修复（芯）（人/天） 

3、其他货物需求 

上述清单项为维修使用过或者未来可能使用的配件，未列入清单的办公耗材及电

脑配件，其物品价值低于 2000 元则按照每次采购询价的原则操作，由甲方决定

是否进行采购。依据此清单采用招标的方式确定二至三家供应商入围并签署框架

协议，框架协议有效期不超过一年。次年更新清单目录重新招标。 

4、生产国别及制造厂商 

乙方保证其所提供的货物为原厂生产及原厂包装。否则，甲方有权拒收并由乙方

自行退回，同时乙方应赔偿由此给甲方造成的全部损失。 

5、质量要求 

乙方保证所提供的所有产品是全新的，并且采用乙方代理的生产厂家的最新设计

和合格的材料制造，各方面符合合同所规定的质量、规格、型号等要求。否则，
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甲方有权拒收并由乙方自行退回，同时乙方应赔偿由此给甲方造成的全部损失。 

6、技术标准 

执行国家、地方颁发的质量标准或行业标准:国家质量标准。如甲方技术要求高于

国家标准的，按甲方技术要求执行。乙方保证满足甲方的技术要求。乙方在本合

同签订前 5 日内向甲方提供加盖公章的关于该产品的国家质量标准文件,在供货

时附出厂合格证书、质量检验证明书、报关单，作为本合同的有效附件。 

六、 招标文件的获取： 

1.获取时间：2024 年 6 月 1 日至 2024 年 6 月 19 日，工作日 8:30～17:00。 

2.获取方式：可通过邮件获取。 

3.获取招标文件前请按照“第四条投标人资格”要求提供相应的资料、联系方式（包

括姓名、手机号码、电子邮箱、联系地址），并加盖单位公章发送至指定邮箱

（shaokaili@kpc.com.cn），资料审核通过后方可获取文件。 

我公司工作人员将在收到上述资料后联系供应商完成招标文件获取事宜。递交资

料的截止时间为 2024 年 6 月 19 日 17 时 00 分，逾期不予受理。 

七、 开标时间及地点 

开标时间：2024 年 6 月 20 日（星期四）09 时 30 分 

开标地点：昆药集团管理中心 B 座二楼不凡厅会议室 

投标文件密封送交到开标现场，逾期送达或未密封将予以拒收（或作无效投标文

件处理）。 

八、 公告期限 

自本公告发布之日起 20 日历天。本次招标公告同时在昆药集团官方网站

（www.kpc.com.cn）、中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、昆药内网
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进行发布。 

九、 联系方式 

联系人：邵凯丽 

邮箱：


